[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  05 марта  2013 года                                                                                       № 09
«О размещении детской

игровой площадки»
         В   соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШИЛ:

        1. Разместить в 2013 году новую детскую игровую площадку на междворовой территории жилых домов №№ 80; 82; 84; 88 по улице Ленина  села  Ершичи
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района
Смоленской области                                                                                 К. Н. Серенков